АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.12.2022                                                                                                       №589
                                                                                              с.Солтон

О признании утратившими силу некоторых
постановлений  Администрации Солтонского
района  Алтайского края

Руководствуясь Уставом муниципального образования Солтонский район Алтайского края,  п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившим силу  постановления  Администрации Солтонского района Алтайского края
          -от 23.08.2019 №328 « Об утверждении  Административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию».
         -от 24.09.2019 №356 «О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района от 23.08.2019 № 328 «Об утверждении  Административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию»;
        -от 09.03.2022 №133 «О внесении дополнений в Административный  регламент  предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию»,  утвержденного постановлением Администрации Солтонского района от 23.08.2019 №328».
         2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района  Алтайского края   и разместить  на официальном сайте    Администрации     Солтонского района Алтайского края www.soltonadm.ru.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Солтонского   района                                                                М.П. Лудцев

Согласовано:
Начальник юридического отдела
Администрации района
Каширина О.В.